Ponizsza tabela przedstawia wykaz obiektéw noclegowych na terenie gminy Janowice Wielkie. Na

terenie gminy znajduje sie 28 obiektdéw noclegowych. W wymienionych obiektach noclegowych

znajduje sie facznie 139 pokoi i 376 miejsc noclegowych.

Tabela 1. Baza noclegowa na terenie gminy Janowice Wielkie.

Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Nazwa obiektu

Agroturystyka ”Lesny Dwor”

Maja 37

Agroturystyka ”Pod Zamkiem”

Pure Poland

Agroturystyka ,,9UP”

Dom w Dolinie

Patacyk Trzcinsko
(aktualizacja planowana na
grudzien 2016)

Agroturystyka ”Sokolik”
Szatas Muflon
Browar Miedzianka
,,Piaskowy Kon”

Dom ,,Bakalia”

Dom ”Nol”

Przystajnia

Pod Dudziarzem

Przycup w Dolinie

Gospodarstwo Agroturystyczne
,,Sokolnik”

2
EES

Rodzaj obiektu

(np.
agroturystyka,
pokoje goscinne)

Domki letniskowe

Pokoje goscinne

Pokoje goscinne

Gospodarstwo
agroturystyczne

Pokoje goscinne

Pokoje goscinne

Pokoje goscinne

Gospodarstwo
agroturystyczne

Osrodek jezdziecki

Pokoje goscinne

Domy letniskowe-
catoroczny

Pokoje goscinne

Pokoje goscinne

Pokoje goscinne

Pokoje goscinne

Domek-letniskowy

Adres

ul. Robotnicza 11 i
12, 58-520
Janowice Wielkie
1 Maja 37b, 58-520
Janowice Wielkie
ul. Zamkowa 12a,
58-520 Janowice
Wielkie
ul. Lesna 10, 58-
520 Janowice
Wielkie
Trzcinsko 65a, 58-
520 Janowice
Wielkie
Trzcinsko 106, 58-
520 Janowice
Wielkie
Trzcinsko 3, 58-
520 Janowice
Wielkie
Trzcinsko 79, 58-
520 Janowice
Wielkie
Komarno 145, 58-
520 Janowice
Wielkie
Miedzianka 57b,
58-520 Janowice
Wielkie

Mniszkoéw 6b, 58-
520 Janowice
Wielkie
Mniszkow 6¢
58-520 Janowice
Wielkie
Mniszkow 39, 58-
520 Janowice
Wielkie
Radomierz 9b, 58-
520 Janowice
Wielkie
Radomierz 1b, 58-
520 Janowice
Wielkie
Radomierz 1, 58-
520 Janowice
Wielkie
Komarne

Liczba miejsc
noclegowych/
liczba pokoi

36/15

5/2

12/4

12/4

171

9/5

13/5

2/1

24/12

8/4

6/2

8/4

6/2

18/8

36/14

3/2



17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

Agroturystyka ,,Na Tarasach”

Czarodziejska Gora - Stajnia 4
Konie

Gosciniec ,,Joanna”

Gosciniec ,,Ptasie Krolestwo”

Zacisze - Bronistaw Krawiec

wAgroturystyka z dzikim
zwierzem”

(dodano 04.09.2017 r.)

Wierzbowy Jar

Smyrkowy Dom

Domstolat

Do catoroczny goérach Stoneczne
Wzgbrze

Kurna Chata

Dom Gintera

Domki Bobrowe Zacisze

Pokoje goscinne

Domki letniskowe

Pokoje goscinne

Pokoje goscinne

Pokoje goscinne

Pokoje do
wynajgcia

Domek Letniskowy

Dom catoroczny

Pokoje do
wynajecia

Dom catoroczny

Dom catoroczny

Pokoje do
wynajecia

Dom caloroczny

SUMA
Zrédto: Urzad Gminy w Janowicach Wielkich, stan na dzier 11.08.2020 r.

Do sprawdzenia

Lp.

Nazwa obiektu

Rodzaj obiektu (np.

58-520 Janowice
Wielkie
Radomierz 95, 58-
520 Janowice
Wielkie
Mniszkow31, 58-
520 Janowice
Wielkie
Trzcinsko 36b, 58-
520 Janowice
Wielkie
Mniszkow 19, 58-
520 Janowice
Wielkie
ul. 1 Maja 7z
58-520 Janowice
Wielkie
Trzcinsko 65. 58-
520 Janowice
Wielkie
Mniszkow 1
58-520 Janowice
Wielkie
ul. Reja 14
58-520 Janowice
Wielkie
ul. Chlopskall
58-520 Janowice
Wielkie
Mniszkow 7A
58-520 Janowice
Wielkie
ul. Mikotaja Reja
58-520 Janowice
Wielkie
ul. Demokratow 40
58-520 Janowice
Wielkie
Trzcinsko 51c
58-520 Janowice
Wielkie

Adres

12/3

29/5

49/17

12/4

6/3

6/2

4/2

9/3

10/5

6/3

4/1

8/3

6/3

376/139

Liczba miejsc



